Rennergebnis - 9. Lauf am 02.09.2016 - 6 x 8 Minuten

ok~ w P

Name
Roman
Werner
Frank
Frank
Felix

Gesamt
283.12
277.65
261.78
258.44
248.63

Spurl
49.00
48.00
44.00
45.00
40.00

Spur2
47.00
45.65
43.00
42.44
41.00

Spur3
47.00
47.00
43.78
44.00
43.00

Spurd
47.12
46.00
44.00
42.00
44.00

Spurb
47.00
45.00
44.00
43.00
41.00

Spur6
46.00
46.00
43.00
42.00
39.63

Punkte
175.00
170.00
165.00
160.00
155.00




Statistik - 9. Lauf am 02.09.2016 - 6 X 8 Minuten

Name Runden g Runden g Zeit Abstand zum  Abstand zum  Punkte Prozent
(min.) (Runde) Vordermann Platz 1

1. Roman 283.12 5.90 10.17 175.00 100.00

2. Werner 277.65 5.78 10.37 5.47 5.47 170.00 98.07

3. Frank 261.78 5.45 11.00 15.87 21.34 165.00 92.46

4. Frank 258.44 5.38 11.14 3.34 24.68 160.00 91.28

5. Felix 248.63 5.18 11.58 9.81 34.49 155.00 87.82




